
第431回中勢地区薬剤師学術勉強会のご案内

共催 ： 三重県病院薬剤師会 ビオフェルミン製薬株式会社

謹啓
時下、先生方におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に関しまして格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、第４３１回中勢地区薬剤師学術勉強会を下記の要領にて開催する運び
となりましたのでご案内申し上げます。
ご多忙の折とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白
記

【日時】 平成 ３１ 年 4 月 18 日（木） １８：３０～２０：３０
【場所】 アスト津 4 階 会議室1 津市羽所町700 TEL ０５９-222-2525

【情報提供】 18：３０～１８：５０
『 ビオフェルミン錠剤と学術情報 』

ビオフェルミン製薬株式会社

座長 鈴鹿回生病院 薬剤管理課 課長 木村 匡男 先生

【一般演題】 １８：５０～１９：２０

『 当院NSTにおける薬剤師の関わり 』

演者 鈴鹿回生病院 薬剤管理課 刀根理香子 先生

【特別講演】 １９：２０～２０：３０

『 腸内細菌と疾患との関連性 』

演者 鈴鹿回生病院
健康管理センター長 笠井 智佳 先生

＊本会は日病薬病院薬学認定薬剤師制度に該当する会として１単位が認定されます。
（V－２ ： 疾病・薬学療法）
＊本会は三重県病院薬剤師会生涯研修制度に該当する会として０．７５単位が認定されます。
＊本会は日本薬剤師研修センターの認定研修会として１単位が認定されます。

＊当日は軽食をご用意しております。ご所属施設の内規に準じてご対応をお願い申し上げます。


